
 

Отдел образования администрации Поныровского района 

Приказ 
 

от 15 декабря  2021 года                                                                                               № 201 

 

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Районный конкурс «Свет 

Рождества» среди обучающихся образовательных организаций Поныровского района 

 

В рамках реализации государственной программы Курской области «Развитие 

образования в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской 

области от 15.10.2013 г. № 737-па; в соответствии с планом работы отдела образования 

Поныровского района, планом работы МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и 

школьников» на 2020-2021 учебный год в целях приобщения подрастающего поколения к 

культурным традициям страны формирования представлений о духовных ценностях, 

воспитания уважительного отношения к ним в ноябре 2021 года прошло районное 

массовое мероприятие «Районный конкурс «Свет Рождества» среди обучающихся 

образовательных организаций Поныровского района, в котором приняли участие 11 

общеобразовательных школ Поныровского района. 

 Рассмотрев представленные работы и учитывая решение жюри конкурса приказываю: 

наградить дипломами МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников»:  

 

В номинации «Бренд-игрушка» 

 

Дипломом 1 степени 

 

-Горяйнова Никиту, учащегося МКОУ «Горяйновская ООШ», руководитель Бирюков 

Юрий Петрович. 

Дипломом 2 степени 

 

-Маньшину Марию, учащуюся МКОУ «Первомайская ООШ», руководитель Потапенко 

Юлия Сергеевна. 

                                                            Дипломом 3 степени 

 

-Токарева Даниила, учащегося МКОУ «Бобровская ООШ», руководитель Буданова Вера 

Владимировна. 

 

В номинации «Квест-игра» 

 

Дипломом 1 степени 

 

-Козерацкую Анастасию, Ломакину Яну, учащихся МКОУ «Поныровская СОШ», 

руководитель Радзевич Ираида Витальевна. 

 

Дипломом 2 степени 

 

- Ядыкину Олесю, учащуюся МКОУ «Игишевская СОШ», руководитель Бутусова Татьяна 

Алексеевна. 

                                                            

 

 

 



Дипломом 3 степени 

 

-Болотину Валерию, учащуюся  МКОУ «Березовецкая ООШ», руководитель Горяйнова 

Людмила Николаевна. 

 

 

В номинации «Изобразительное искусство» 

 

Дипломом 1 степени 

 

-Костюченко Викторию, учащуюся МКОУ «Брусовская СОШ», руководитель Сазонова 

Евгения Павловна. 

Дипломом 2 степени 

 

Жекулину Софию, учащуюся МКОУ «Брусовская СОШ», руководитель Карачевцева 

Маргарита Романовна. 

 

Дипломом 3 степени 

 

-Каплину Ирину, учащуюся МКОУ «Брусовская СОШ», руководитель Сазонова Евгения 

Павловна. 

 

В номинации «Арт-ёлка» 

 

Дипломом 1 степени 

 

-Вострикову Анастасию, учащуюся МКОУ «Ольховатская СОШ», руководитель 

Галигузова Татьяна Викторовна. 

 

-Гладких Веронику, учащуюся МКОУ «Возовская СОШ», руководитель Галигузова Елена 

Алексеевна; 

. Дипломом 2 степени 

 

-Лопатина Николая, учащегося МКОУ «Возовская СОШ», руководитель Оганнисян Елена 

Олеговна. 

 

Дипломом 3 степени 

 

-Горяйнову Ульяну, учащуюся МКОУ «Горяйновская ООШ», руководитель Пахомова 

Марина Владимировна; 

-Михайлову Софью, учащуюся МКОУ «Первомайская ООШ», руководитель  Потапенко 

Юлия Сергеевна. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Поныровского района                                                   О.Н. Горяйнова 

 

 


